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電子式警報盤

無電圧接点受用

TASE-E

TASE-A

TASE-MA

■塗装色：クリーム色（マンセル2.5Y9/1） 
　　　　　　　※TASE-4Eは マンセルN9.25

タテ ヨコ フカサ 

納期 
区分 

⑩ 

⑩ 

⑩ 

⑩ 

回路数 

4

4

8

12

露
出
形 

ご注文品番（型式） 

TASE-4E

TASE-4-A

TASE-8-A

TASE-12-A

標準価格（円） 

24,500

61,500

72,200

87,100

キャビネット寸法（mm） 

330 230 　85

154 202 　60

露出キャビネット専用形

300

400

300 100

300 100

300 100

300 100

300 100

300 100

500

300

400

500

タテ ヨコ フカサ 

納期 
区分 

⑩ 

⑩ 

⑩ 

⑩ 

回路数 

4

8

12

16

露
出
形 

埋
込
形 

ご注文品番（型式） 

TASE-4MA-A

TASE-8MA-A

TASE-12MA-A

TASE-16MA-A

標準価格（円） 

75,300

86,400

100,300

112,500

キャビネット寸法（mm） 

M形盤用キャビネットタイプ

⑩ 20 TASE-20MA-A 130,600

⑩ 24 TASE-24MA-A

⑩ 4 TASE-4MB-A

145,600

77,700

⑩ 8 TASE-8MB-A 88,200

⑩ 12 TASE-12MB-A 102,100

⑩ 16 TASE-16MB-A 114,100

⑩ 20 TASE-20MB-A 134,300

⑩ 24 TASE-24MB-A 147,200

納期区分：◎（当日出荷） ④・⑩・●（受注品）この価格には消費税は含まれておりません。 D-202

hyojun_seigyo183_212＿pdf用  09.3.16 19:51  ページ 202




